

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava příjezdových komunikací ke garážím na parc.č. 1083/79, 1092/1 poškozených povodněmi

Objednatel: Statutární Město Ostrava	Příjemce: Městský obvod Třebovice	IČ: 00845451
Prokešovo náměstí 1803/8	5. května 5027	DIČ: CZ00845451
70200 Ostrava	72200 Ostrava - Třebovice	

Zhotovitel: AMO Mont Ostrava a.s.	IČ: 02807840
Kpt. Jaroše 5579/34c	DIČ: CZ02807840
Ostrava Třebovice 722 00	

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			97 986,30
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 002,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			98 988,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 988,30 CZK
Základní DPH	21 %	20 787,50 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **119 775,80 CZK**

v

Ostravě

dne

04.12.2024



AMO Mont Ostrava a.s.
Kpt. Jaroše 5579/34c
722 00 Ostrava - Třebovice
IČ: 02807840 DIČ: CZ02807840
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			18 933,70
5	Komunikace	HSV			73 767,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 285,43
VN	Vedlejší náklady	VN			1 002,00
Cena celkem					98 988,30



Položkový rozpočet

S:	komunikace-delší
----	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				18 933,70
1	122100110	Odkopávky pro spodní stavbu silnic v hornině 1-4, úprava pláňe, zhutnění odvoz 5 km, uložení do násypu	m3	35,90000	377,40	13 548,70
2	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	35,90000	150,00	5 385,00
Díl:	5	Komunikace				73 767,20
3	568111111	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m, vč.geotextilie 300g/m2	m2	113,00000	77,50	8 757,50
4	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	113,00000	195,30	22 068,90
5	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	113,00000	327,60	37 018,80
6	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl. 15 cm	m2	70,00000	84,60	5 922,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 285,40
7	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	74,12900	71,30	5 285,40
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 002,00
8	1	VRN 1%	-	1,00000	1 005,00	1 002,00

